DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FUI ALOCADO COMO
PROFESSOR DE INGLÊS PARA RELAÇÕES INTERNACIONAIS, MAS ESSA NÃO É A
MINHA ÁREA DE FORMAÇÃO. E AGORA, O QUE FAZER? – LÍNGUAS PARA FINS
ESPECÍFICOS E FORMAÇÃO DE PROFESSORES de autoria de MARCELA IOCHEM
VALENTE, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23389

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23389